
 

MARTOL EV 10 AQ 

 
. 

 

 

 

 

  

                                Tvářecí olej 

 

 

Tvářecí olej s odpařivými účinky bez obsahu VOC látek 

 

 

 

 

 

 

 

 MARTOL EV 10 AQ je odpařující se tvářecí olej určený pro mírně a středně 

náročné tváření ocelí a neželezných materiálů. 

 MARTOL EV 10 AQ lze aplikovat nátěrem štětcem, nástřikem nebo válečkem. 

 MARTOL EV 10 AQ je vhodný olej pro aplikace v provozech, kde lze redukovat 

počet používaných olejů. 

 

 

 

 

 

 

 

 MARTOL EV 10 AQ neobsahuje VOC látky. 

 MARTOL EV 10 AQ se vyznačuje: 

      vysokou odparností při tváření 

      vykazuje vynikající smáčivost, jež zajišťuje výborné pokrytí povrchu 

      v určitých případech lze aplikovat na povrchově ošetřené materiály 

      zanechává tenký film, který ve většině případů nevyžaduje odmašťovací 

operace 

 MARTOL EV 10 AQ prodlužuje životnost nástrojů.. 

 

 

                 

Tech. parametry METODY JEDNOTKY MARTOL EV 10 AQ 

Vzhled Vizuálně - čirá kapalina 

Kinematická viskozita při 20 °C  NFT 60-100 mm2/s 3,8 

Kinematická viskozita při 40 °C NFT 60-100 mm2/s 2,5 

Bod vzplanutí EN 22719 °C > 104 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 TOTAL LUBRIFIANTS  

 562 avenue du Parc de l‘Ile 

 920 29 Nanterre CEDEX, FRANCE 

MARTOL EV 10 AQ 

04/2018 

 
Při použití maziva pro účely pro něž bylo navrženo nehrozí žádná rizika. Výše uvedené charakteristiky udávají informativní hodnoty. 
Bezpečnostní list produktu je k dispozici u dodavatele.  

POUŽITÍ 

VÝHODY 


